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NTNU Vitenskapsmuseet  

Utstillings- og publikumsseksjonen 

 

Dato 

22.1.2021 
Referanse 

 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   Erlings Skakkes gate 
47 B 

+47 73592145 Morten Sylvester  

7491 Trondheim postmottak@museum.ntnu.no   morten.sylvester@nt
nu.no 

Norway www.ntnu.no/vitenskapsmusee
t 

  Tlf: 918 97 962  

 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Bernt Rundberget, Hans Stenøien, Solbjørg Pedersen, Øylov Cyvin, Randi 
Wenche Haugen 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd for utstillinger og arrangement 

Møtetid: 18.1.2021 Møtested: Microsoft Teams 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

SAK 01/21 Godkjenning av referat fra møte 10.12.2020.  

VEDTAK: Referatet er godkjent 

 

SAK 02/21 Evaluering prosess Konseptskisser/Bidbook 

På bakgrunn av forrige møtes drøfting og referat, foreslår Randi Wenche at vi lager en 
gruppe på 2-3 personer som utarbeider et forslag til hvordan vi gjennomfører en 
evaluering som gir oss kunnskap som er nyttig for det videre arbeidet.  

 

Hans foreslår at Rand Wenche lager et dokument med en beskrivelse av ønsker og mål 
for en evaluering. Dokumentet sendes til Fagrådet for innspill og kommentarer. Fagrådet 
tilslutter seg forslaget og ønsker at blant annet Ellen og Torbjørn involveres. Fagrådet ser 
fortsatt for seg at et spørreskjema kan være en god metode.  

 

VEDTAK: Fagrådet ber Randi Wenche lage et dokument med en beskrivelse av ønsker og 
mål for en evaluering. 

 

SAK 03/21 Vitenskapsformidling i Vestskråningen, Gløshaugen 

NTNU Eiendomsavdelingen planlegger en oppgradering av adkomsten fra Elgeseter til 
Gløshaugen. I tilknytning til dette prosjektet ville det vært flott å integrere en eller annen 
form for vitenskapsformidling. Epost er mottatt hvor det bes om gode ideer til hva som 
kunne bli formidlet, innen utgangen av januar 2021. 
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Fagrådet drøftet saken igjen: Vi vet ikke om de er ute etter konkrete ideer fra våre fagfelt 
eller et forslag til et helhetlig konsept for hele trappen.  

 

VEDTAK: Fagrådet ber Randi Wenche om å ta kontakt med Nils Jørgen Moltubakk for 
supplerende opplysninger, og signalere at Vitenskapsmuseet er interessert i prosjektet. 

 

SAK 04/21 Søknad til NFR - FUTURUM DIGITAL 

Søknaden fikk tilslag i NFR og skal startes opp 1. februar 2021 og avsluttes innen 31. 
januar 2023. Søknaden sendes til Fagrådet. 

 

Randi Wenche orienterte: 

- Futurum digital er en start på en økt «digital tilværelse». 
- Futurum digital har valgt ut 4-5 moduler i utstillingen som skal være med. 
- Viktig at vi har med eksterne parter som kommunen og fylket – skoleeierne. 
- Utstillingen oppleves som meget relevant for skolene. 
- Konseptet er ikke ferdig utviklet. 
- Ønsker også å involvere andre NTNU-miljø, for eksempel på Gjøvik. 

 

Solbjørg orienterer om at det finnes en bærekraftlinje på Strinda VGS. 

 

SAK 05/21 Eventuelt 

Skal Fagrådet ha en ny ekstern representant fra høsten 2021? Skal det være en fra 
NTNU? Se i referatene om Fagrådet har uttalt seg om dette tidligere. 

 

Saker i 2021, noe vi ikke må glemme? Morten foreslår sak om campusprosjektets 
kvalitetsmål, hvor det står en del om vitenskapsformidling. 

 


